
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1735

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1735

051 Економіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4887833 Антонишин Наталія Андріївна 50482244 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162818 Економічна 
кібернетика

150,093

4706111 Букса Володимир Олегович 50504801 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241608 Економічна 
кібернетика

172,89

4691894 Васюта Назар Олегович 50501321 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006391 Економічна 
кібернетика

153,255

4745722 Галабут Юрій Романович 50523222 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260915 Економічна 
кібернетика

136,476

3820629 Галів Людмила Петрівна 50106372 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075944 Економічна 
кібернетика

135,98

4313370 Гірна Аліна Петрівна 50512239 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297036 Економічна 
кібернетика

172,074



4242557 Главацька Анна Олександрівна 50135795 XM 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235109 Економічна 
кібернетика

162,843

5068232 Голуб Діна Миколаївна 49997656 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043100 Економічна 
кібернетика

155,04

4482694 Гринишин Ростислав Михайлович 50501315 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199362 Економічна 
кібернетика

164,577

4507795 Денисенко Остап Володимирович 50523205 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205715 Економічна 
кібернетика

172,176

4010054 Дурейко Софія Миколаївна 50520043 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111150 Економічна 
кібернетика

164,985

4884031 Ількова Ольга Сергіївна 50627776 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098836 Економічна 
кібернетика

180,642

4604192 Клочник Ольга Василівна 50484145 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238591 Економічна 
кібернетика

165,648

4643102 Ковальова Діана Олексіївна 50107685 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035181 Економічна 
кібернетика

180,234

4789452 Літвинюк Сергій Володимирович 50245260 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0086353 Економічна 
кібернетика

164,019

4704328 Мельник Іоанна Олександрівна 50159915 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304281 Економічна 
кібернетика

146,88

4629349 Морзанич Іван Іванович 50237244 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318822 Економічна 
кібернетика

135,824

4853265 Недовіз Анастасія Романівна 50240016 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265028 Економічна 
кібернетика

175,255

3948890 Перів Олена Володимирівна 50625549 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280306 Економічна 
кібернетика

126,633



5045933 Пешко Богдана Русланівна 50244035 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0073502 Економічна 
кібернетика

138,414

4719125 Решетник Вероніка Францівна 49686100 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312761 Економічна 
кібернетика

137,751

3845992 Сухарєва Катерина Костянтинівна 50496347 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063240 Економічна 
кібернетика

169,677

4183316 Тануляк Михайло Михайлович 50537571 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325347 Економічна 
кібернетика

164,373

5069565 Черниш Владислав Валерійович 50442919 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063644 Економічна 
кібернетика

148,665

4098367 Ярмолик Сергій Степанович 50550537 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0308249 Економічна 
кібернетика

131,427



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1735

051 Економіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3834392 Антонюк Анастасія Миколаївна 50147479 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092174 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

134,487

3786000 Данчак Богдан Романович 50014775 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241897 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

163,2

4876881 Ізьо Анжеліка Ярославівна 50506368 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108216 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

145,656

4205978 Карпюк Павло Андрійович 49997318 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195990 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

154,887

4252629 Лешега Василь Васильович 50504313 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233068 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

126,837

4144083 Линдюк Віктор Олександрович 50138447 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236797 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

152,031



4199438 Мацюпа Віра Володимирівна 50471392 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188450 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

141,911

4980417 Машталер Костянтин Іванович 50108186 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101175 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

162,078

3869719 Мичка Святослав Борисович 50492434 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148815 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

149,685

3847905 Монько Григорій Олександрович 50469905 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027045 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

165,087

3834408 Нерубенко Володимир Сергійович 50147519 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091945 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

124,848

3996403 Нікулін Юліан Олександрович 50474588 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161394 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

144,279

3730748 Одабашян Норік Акобович 50492412 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148967 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

115,77

4603332 Петегирич Владислав Степанович 50467526 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208694 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

140,505

4539633 Полосенко Андрій Віталійович 50645491 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279323 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

161,976

3877441 Редько Богдана Володимирівна 50008641 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245051 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

162,792

5058743 Самченко Дмитро Олександрович 50015796 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318025 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

160,803

4481901 Слишинська Анастасія Владиславівна 50136335 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039677 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

126,565

4366423 Судаков Станіслав Валерійович 50507614 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218956 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

154,291



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1735

051 Економіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4385994 Бійовський Андрій 50603106 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016359 Бізнес-економіка 169,728

3977990 Білінський Тарас Романович 50501269 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272787 Бізнес-економіка 154,224

4614468 Бойко Ігор Ігорович 50422601 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293572 Бізнес-економіка 156,468

4203281 Борисенко Анна Євгенівна 49696415 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053334; 0271308 Бізнес-економіка 162,894

4780115 Гавронський Олександр Сергійович 50484103 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129333 Бізнес-економіка 170,901

4441651 Гафтко Мар`яна Михайлівна 50492293 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198733 Бізнес-економіка 161,415



3758729 Довбенко Галина Олександрівна 49998931 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042857 Бізнес-економіка 166,515

4725138 Єршова Діана Андріївна 50505314 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164927 Бізнес-економіка 140,301

4799744 Заяць Юрій Святославович 50484137 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017747 Бізнес-економіка 162,996

4077715 Зборовська Уляна Андріївна 50496845 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0066047 Бізнес-економіка 179,214

4600594 Кандяк Ярина Михайлівна 50484429 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099156 Бізнес-економіка 158,253

4436117 Касприк Олена Олегівна 50496711 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017874 Бізнес-економіка 156,366

4491896 Кишакевич Богдан Артурович 50467670 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091765 Бізнес-економіка 139,434

3707807 Кіяк Ірина Ярославівна 50628829 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091446 Бізнес-економіка 169,83

3713495 Коваленко Ігор Олегович 50535114 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151303 Бізнес-економіка 149,583

4522581 Король Тарас Андрійович 50482558 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189550 Бізнес-економіка 147,9

4398997 Кошелюк Анастасія Іванівна 50492244 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239598 Бізнес-економіка 167,382

4608262 Лесняк Юлія Ігорівна 50506522 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025288 Бізнес-економіка 139,049

4193974 Лівшук Олександр Сергійович 50256361 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0143770 Бізнес-економіка 145,095



4926680 Лопушанська Ірина Василівна 50509372 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005488 Бізнес-економіка 162,823

4086852 Мазур Вадим Володимирович 50137284 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288593 Бізнес-економіка 160,242

3912843 Мазуркевич Данило Русланович 50474243 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019202 Бізнес-економіка 170,595

4507852 Маковецький Юрій Богданович 50501099 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072910 Бізнес-економіка 161,415

4693726 Марочканич Уляна Василівна 50492524 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253694 Бізнес-економіка 172,635

4024236 Мартинюк Ольга Олегівна 50256338 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0143717 Бізнес-економіка 154,581

4440347 Мельник Андрій Іванович 50523251 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260971 Бізнес-економіка 155,703

4599160 Мітченко Анастасія Сергіївна 50492110 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016802 Бізнес-економіка 160,956

5095996 Мудроха Павло Вікторович 50473747 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081282 Бізнес-економіка 158,304

5080429 Набока Арина Сергіївна 50490237 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265250 Бізнес-економіка 163,506

4690298 Назарко Андрій Орестович 50507671 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322589 Бізнес-економіка 142,483

3834915 Омелянюк Марина Іванівна 50247059 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0072629 Бізнес-економіка 167,608

4259807 Парійчук Денис Романович 49898765 BK 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210515 Бізнес-економіка 142,29



4993673 Пенцак Ярослав Андрійович 50482179 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339669 Бізнес-економіка 172,686

4080066 Полівода Назарій Олександрович 50009554 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242738 Бізнес-економіка 167,921

5085967 Попович Олеся Сергіївна 49442575 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0372422 Бізнес-економіка 173,043

4283369 Посунько Вікторія Віталіївна 50623650 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087519 Бізнес-економіка 174,981

4820397 Процак Вікторія Василівна 50104791 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234154 Бізнес-економіка 162,719

4376116 Радченко Ольга Валеріївна 50311925 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040190 Бізнес-економіка 158,406

4308645 Снігур Олександр Вікторович 50276081 AK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335654 Бізнес-економіка 145,911

4078928 Сполітак Юрій Олегович 50488728 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012119 Бізнес-економіка 178,704

4213323 Тисовський Максим Іванович 50515411 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091238 Бізнес-економіка 155,448

4135245 Тищенко Ольга Іванівна 50615399 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142655 Бізнес-економіка 165,546

4794915 Цебрук Денис Романович 50108191 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101236 Бізнес-економіка 165,954

4969109 Шейнов Семен Андрійович 50477997 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188873 Бізнес-економіка 146,115

5038338 Шиманський Владислав Вадимович 50005602 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053918 Бізнес-економіка 155,448



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1735

051 Економіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4813322 Борух Едвард Сергійович 50506584 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022111 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

136,884

3802865 Гладченко Ангеліна Олександрівна 50136768 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151856 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

169,524

4110763 Козицька Ярина Андріївна 50512065 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195108 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

129,03

3951748 Кузанюк Юлія Дмитрівна 50262307 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039524 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

170,595

3853445 Лесик Ян Юрійович 50482098 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302821 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

168,045

3926388 Мацях Анна Олексіївна 50482546 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188062 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

170,391



3868144 Мицак Юліанна Ігорівна 50482123 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089922 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

144,942

4252003 Путій Катерина Євгеніївна 50492554 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254109 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

164,883

3938300 Сенів Божена Григорівна 50519698 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092431 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

160,395

4057640 Щербак Софія Андріївна 50324844 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089609 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

145,35

4600936 Яринич Анна Дмитрівна 50492281 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200195 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

165,699



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1735

051 Економіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3946804 Гарасим Назар Богданович 50488479 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270330 Міжнародна економіка 172,635

3727724 Гороть Катерина Андріївна 50148579 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086862 Міжнародна економіка 152,184

4403891 Довгаль Софія Сергіївна 50604564 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026112 Міжнародна економіка 168,045

4474053 Дума Назар Павлович 50484263 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257310 Міжнародна економіка 180,285

3768178 Креховець Вікторія Михайлівна 50474568 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161890 Міжнародна економіка 138,924

4250631 Кузьмін Денис Анатолійович 50139863 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273813 Міжнародна економіка 173,808



3760467 Марич Юлія Віталіївна 50628095 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041369 Міжнародна економіка 170,034

4505235 Міськів Дмитро Юрійович 50488721 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011880 Міжнародна економіка 168,963

4151036 Павлишин Андріяна Богданівна 50492241 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239506 Міжнародна економіка 169,32

4329738 Петрик Аліна Михайлівна 50631652 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0308136 Міжнародна економіка 165,903

4733348 Петришин Олег Романович 50506604 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162152 Міжнародна економіка 165,996

4527989 Роздобудько Вадим Віталійович 50496896 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189223 Міжнародна економіка 178,449

3752208 Савчук Анна Сергіївна 50619818 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199543 Міжнародна економіка 148,461

4982754 Скамбара Назар Богданович 50521500 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145345 Міжнародна економіка 164,955

4993078 Скибіцька Олена Валеріївна 50062403 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134406 Міжнародна економіка 152,184

3787250 Тризна Олександра Сергіївна 50628303 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187902 Міжнародна економіка 179,418

4035335 Швець Василь Андрійович 49282552 BK 04.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096570 Міжнародна економіка 159,936

4017924 Яворський Олександр Миколайович 50655672 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125904 Міжнародна економіка 180,897



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1735

051 Економіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5047531 Пуллас Телло Мірка Саміра - 05107809 ME-REF 29.08.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економічна 
кібернетика

145,452



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1735

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4524944 Аль-Омар Ангеліна-Мідія 50520025 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258605 Облік, аудит і 
оподаткування

137,241

3912520 Андрущишин Ольга Володимирівна 50628075 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145353 Облік, аудит і 
оподаткування

166,209

4033153 Благодир Олексій Валерійович 50550129 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0262821 Облік, аудит і 
оподаткування

144,228

4128716 Візна Наталія Романівна 50492240 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239327 Облік, аудит і 
оподаткування

152,694

4539525 Дзюрман Іванна Ігорівна 50508291 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104887 Облік, аудит і 
оподаткування

144,199

4509488 Карпюк Вікторія Сергіївна 49998887 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102683 Облік, аудит і 
оподаткування

127,959



4740426 Лапчук Дарія Олександрівна 50142676 XM 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094521 Облік, аудит і 
оподаткування

142,29

4605918 Ошкало Яна Володимирівна 50139859 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273839 Облік, аудит і 
оподаткування

167,688

4060716 Підручна Ярина Мирославівна 50492175 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195911 Облік, аудит і 
оподаткування

155,244

4186450 Саламаха Артур Ігорович 50484162 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238729 Облік, аудит і 
оподаткування

159,069

4658493 Систалюк Ірина Олександрівна 50011135 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167008 Облік, аудит і 
оподаткування

165,036

4493691 Фокша Олександра Андріївна 50026939 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072579 Облік, аудит і 
оподаткування

140,352

4110718 Фринцко Софія Романівна 50473710 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0116435 Облік, аудит і 
оподаткування

157,386

4467495 Чуль Наталія Едуардівна 50244058 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0073300 Облік, аудит і 
оподаткування

158,712

4812112 Явна Софія Володимирівна 50492452 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148437 Облік, аудит і 
оподаткування

161,976



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1735

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4668662 Альфавіцький Тарас Ярославович 50505858 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268319 Фінанси, банківська 
справа та страхування

165,495

4685089 Вдович Тарас Романович 50488634 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080250 Фінанси, банківська 
справа та страхування

171,105

4722505 Галяс Яна Іванівна 50246366 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0106728 Фінанси, банківська 
справа та страхування

163,659

4703004 Деревенко Марія Олексіївна 50470691 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146045 Фінанси, банківська 
справа та страхування

164,883

3829127 Джига Людмила Віталіївна 50155572 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286522 Фінанси, банківська 
справа та страхування

124,389

4400204 Дмуховський Андрій Богданович 50492029 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102590 Фінанси, банківська 
справа та страхування

133,671



4899091 Іванець Віталій Васильович 50503679 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268496 Фінанси, банківська 
справа та страхування

150,654

4483502 Івановський Сергій Васильович 50550670 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0099419 Фінанси, банківська 
справа та страхування

152,286

4613061 Івануса Аліна Сергіївна 50520101 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093046 Фінанси, банківська 
справа та страхування

155,856

4499638 Ілюшик Ніна Петрівна 50002263 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193705 Фінанси, банківська 
справа та страхування

126,149

3860735 Клепач Христина Юріївна 50474587 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161939 Фінанси, банківська 
справа та страхування

148,563

4637189 Когут Галина Іванівна 50628280 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0116217 Фінанси, банківська 
справа та страхування

147,441

4679088 Котовська Адріана Юріївна 50521376 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024607 Фінанси, банківська 
справа та страхування

162,996

4911548 Кохан Олена Романівна 50492048 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074612 Фінанси, банківська 
справа та страхування

165,495

4598651 Кулінська Діана Сергіївна 50515477 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127532 Фінанси, банківська 
справа та страхування

145,962

3743856 Ліскова Діана Русланівна 50147661 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165770 Фінанси, банківська 
справа та страхування

168,3

4795926 М`ястківський Іван Валерійович 50169004 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097614 Фінанси, банківська 
справа та страхування

140,038

4558718 Мороз Марія Станіславівна 50007233 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042696 Фінанси, банківська 
справа та страхування

125,307

4686248 Мужило Марія-Аліна Богданівна 50551534 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0311070 Фінанси, банківська 
справа та страхування

137,547



4070738 Павлечко Вікторія Андріївна 50471474 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148417 Фінанси, банківська 
справа та страхування

144,585

3861876 Патріюк Всеволод Юрійович 50255735 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0098262 Фінанси, банківська 
справа та страхування

170,085

4753169 Пиленко В`ячеслав Юрійович 50006715 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231751 Фінанси, банківська 
справа та страхування

128,724

4258511 Пилипчук Аліна Володимирівна 50624647 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040289 Фінанси, банківська 
справа та страхування

148,767

4047620 Пузь Артем Дмитрович 50005812 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107474 Фінанси, банківська 
справа та страхування

156,621

4775233 Руднік Тетяна Олексіївна 50244169 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0275078 Фінанси, банківська 
справа та страхування

162,384

4012308 Саюк Назарій Миколайович 49998939 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043004 Фінанси, банківська 
справа та страхування

133,467

4779267 Сечко Інна Олександрівна 50247995 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0336242 Фінанси, банківська 
справа та страхування

147,951

3853196 Солтис Наталія Вікторівна 50562812 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145655 Фінанси, банківська 
справа та страхування

162,639

3927663 Суль Андрій Ігорович 50506381 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0138355 Фінанси, банківська 
справа та страхування

171,406

4880684 Тигач Григорій Григорович 50551424 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0098385 Фінанси, банківська 
справа та страхування

153,969

3718136 Фецяк Світлана Богданівна 50467624 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072828 Фінанси, банківська 
справа та страхування

142,239

3903943 Хильченко Маргарита Олександрівна 50063591 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201700 Фінанси, банківська 
справа та страхування

157,539



4259567 Чечіль Роксолана Володимирівна 50511959 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126737 Фінанси, банківська 
справа та страхування

158,765



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1735

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3766770 Александрович Володимир Іванович 50515263 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072170 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,417

3784777 Борисюк Анна Володимирівна 50249333 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0232130 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,186

3718817 Бровяк Каріна Вікторівна 50633082 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214273 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

172,941

3946242 Вигнанська Соломія Ігорівна 50484146 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238469 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,878



4205450 Вілюра Богдан Іванович 50507654 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282767 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,06

3877664 Гаман Олег Миколайович 50467628 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072804 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

169,116

4236036 Горбацьо Назарій Володимирович 50508604 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014702 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,918

4131900 Гранат Вікторія Тарасівна 50628614 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241567 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,093

4372059 Дубас Олена Ігорівна 50492208 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054265 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,191

3886654 Жданова Олена Геннадіївна 50501656 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068910 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,984

3915735 Задорожний Ігор Ігорович 50501294 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199318 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,74

3985320 Заяць Олена Петрівна 50508525 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028903 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,985



4898683 Квятковська Діана Сергіївна 50505259 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108050 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

167,178

4725956 Коваленко Володимир Андрійович 50412511 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168373 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

152,847

3859587 Колєсов Олексій Вячеславович 50321014 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124212 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,437

3858880 Комлик Ілля Олексійович 50482317 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054602 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,618

4218348 Константинова Анастасія Юріївна 50027537 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159404 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,996

4974774 Коробка Діана Анатоліївна 48956933 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166384 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,344

4788301 Леськів Остап Миронович 50521497 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145251 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

165,892

4489091 Лисенко Костянтин Володимирович 50147327 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090025 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,325



4434615 Лобушко Аліна Євгенівна 50442876 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009216 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,986

4855678 Ломакіна Альона Олегівна 50171849 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150830 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,751

4801286 Макущенко Назар Володимирович 50412485 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168542 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

129,846

4036307 Малішевська Вікторія Андріївна 50508529 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028755 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,989

3979344 Марунич Квітослава Вікторівна 50484231 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034671 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

166,311

4037942 Матвійко Юрій Володимирович 50512202 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023954 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,479

4105216 Прут Анастасія Олександрівна 50629503 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107777 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

172,686

4485940 Пуна Максим Віталійович 50484354 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250035 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,386



3724135 Савицька Тіна-Софія Юріївна 50488571 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024684 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,237

4867315 Садовий Святослав Михайлович 50484376 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250316 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,792

4720938 Саламаха Юлія Андріївна 50501642 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069053 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

173,4

4464290 Салій Євгенія Володимирівна 50158145 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098981 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,845

4243061 Сенченко Єлизавета Сергіївна 50436233 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045755 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

161,721

4884038 Сеньків Софія Іванівна 50624480 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164029 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

176,036

4607430 Середюк Оксана Михайлівна 50009638 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318335 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,306

3733036 Тарасенко Вікторія Олегівна 50094560 XE 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177566 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,452



5008567 Турлай Юліанна Сахімівна 46840346 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266592 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,951

3882050 Холявка Віталій Тарасович 50492394 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149524 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,971

4501804 Хорольський Віталій Анатолійович 50484188 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009745 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,113

4645236 Шиянов Дмитро Олександрович 50150762 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060131 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

121,125

4946821 Шлапак Анастасія Михайлівна 50138994 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270339 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,663

4116160 Шушереба Уляна Юріївна 50516690 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152862 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,135

3750052 Яцишин Юлія Володимирівна 50506497 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073910 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,951



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1735

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3997842 Афанасенко Павло Олегович 50470706 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145272 Маркетинг 166,158

4061526 Башта Владислава Сергіївна 50324654 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009257 Маркетинг 153,969

4118326 Білоус Назар Русланович 50492420 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148961 Маркетинг 158,559

3768336 Бондар Валерій Валерійович 50496927 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187359 Маркетинг 154,071

4245457 Бриндзей Анастасія Володимирівна 50118701 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336311 Маркетинг 146,268

3807111 Брушневська Надін Олександрівна 50139615 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036959 Маркетинг 127,245



4441837 Буковська Анастасія Олексіївна 50404781 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197205 Маркетинг 168,3

3795879 Варещук Денис Володимирович 50479942 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240447 Маркетинг 163,506

3772314 Висоцька Юліана Ігорівна 50501829 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197043 Маркетинг 138,465

4645532 Волицька Наталія Іванівна 50516618 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262094 Маркетинг 149,481

4356287 Воньо Ліліана Володимирівна 50563168 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126205 Маркетинг 157,881

4594197 Гореславець Валерія Володимирівна 50250799 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0224423 Маркетинг 158,814

4273484 Дмитерко Іванна Іванівна 50112590 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085904 Маркетинг 161,976

4439866 Дука Роман Олегович 49818449 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000194; 0238740 Маркетинг 152,796

4618174 Іщук Яна Юріївна 50501110 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256598 Маркетинг 153,663

3817299 Квітка Кирило Віталійович 50325916 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190988 Маркетинг 169,728

4478461 Кириленко Катерина Олександрівна 50292986 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0043957 Маркетинг 150,348

4608551 Коваль Василь Володимирович 50479916 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151154 Маркетинг 151,317

4775571 Комарницька Олеся Олексіївна 50062129 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295572 Маркетинг 160,242



4425595 Кузякова Олександра Владиславівна 50446852 CM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239062 Маркетинг 151,368

4057244 Куцір Катерина Василівна 50512468 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134995 Маркетинг 153,969

3781998 Лазорко Андрій Ігорович 49840276 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163013; 0201229 Маркетинг 151,878

4040216 Легоцький Ілля Віталійович 50478204 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194925 Маркетинг 155,601

4237181 Литвин Ірина Андріївна 50505774 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225922 Маркетинг 119,75

4493792 Михалиця Петро Сергійович 50174068 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304354 Маркетинг 145,146

4124760 Муравйова Анастасія Анатоліївна 50509397 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094996 Маркетинг 143,871

3873821 Опришко Андрій Вікторович 50484514 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236589 Маркетинг 160,548

3827530 П`янюк Лілія Володимирівна 50390690 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337845 Маркетинг 154,734

4491135 Пастернак Сергій Сергійович 50174059 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304436 Маркетинг 139,077

4739187 Пендрак Анастасія Юріївна 50484272 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177070 Маркетинг 144,33

3955134 Савка Роман Іванович 49784934 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073162; 0158451 Маркетинг 168,963

4019273 Скалига Анастасія Петрівна 46359899 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014571 Маркетинг 177,123



4545299 Сокура Данило Олександрович 50482507 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189075 Маркетинг 147,492

4261905 Стець Віталій Володимирович 50358968 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216775 Маркетинг 138,516

4648265 Тарасенко Нікіта Андрійович 50054758 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209219 Маркетинг 136,068

3740858 Усик Катерина Олександрівна 50623749 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198911 Маркетинг 172,941

4077472 Ходзінський Василь Олегович 50010430 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269225 Маркетинг 145,962

4498126 Шпак Ангеліна Ігорівна 50136345 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060797 Маркетинг 152,887

4274659 Щур Максим Євгенійович 48038856 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322192 Маркетинг 167,178

4968246 Яцеленко Артур Валентинович 50001438 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180345 Маркетинг 150,45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1735

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4311599 Яковлєв Кирил Юрійович 0770692 ЖOБ 18.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 158,78



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1735

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4827094 Баран Олег Васильович 50506297 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257397 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

161,054

4329672 Бегумян Аделіна Артурівна 50501698 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021439 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

149,991

4649550 Борщук Олег Віталійович 50501203 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191817 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

147,594

3717003 Візний Юрій Любомирович 50488511 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152060 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

133,569

4680348 Вовкун Артем Андрійович 50492182 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054177 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

135,507

3783451 Гангур Олександр Миколайович 50273394 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211360 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

156,366



4184937 Гарват Артем Сергійович 50000503 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0114204 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

151,368

3711927 Гембусь Соломія Андріївна 50496757 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005466 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

166,821

4780392 Гордубей Ангеліна-Ірина Вікторівна 50253974 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323489 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

139,332

3709798 Далуцький Артур Борисович 50488507 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151959 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

127,245

3893871 Дубей Вікторія Михайлівна 50515425 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108429 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

147,737

4074018 Заяц Максим Тарасович 50096022 XE 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121912 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146,421

3736296 Іванова Анастасія Ігорівна 50597031 KC 01.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042013 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

157,131

4671169 Калан Владислав Романович 50106577 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210667 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

145,911

4729494 Катинський Ігор Олегович 50525038 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161773 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

148,002

5032095 Клепак Інеса Андріївна 50520317 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162904 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

171,717

4120658 Ковальовський Сергій Володимирович 50474337 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268449 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

145,5

3931062 Ковальчук Денис Ігорович 50512167 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009266 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

137,802

4707416 Козакевич Богдан Богданович 50512188 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023622 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

129,183



4652555 Кравченко Карина Миколаївна 50621561 XE 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219072 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,157

4230517 Кукурік Зоряна Богданівна 50501720 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021484 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

154,581

4955137 Кулинич Роман Володимирович 50471633 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013493 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

161,782

4941464 Кух Сергій Вікторович 50006690 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231773 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

163,353

3865367 Мачіха Володимир Ігорович 50491928 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267994 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

142,086

3723834 Мучак Руслан Васильович 50007446 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232957 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

148,971

4849220 Наконечний Назарій Русланович 50505309 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165047 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

157,335

4856280 Оласюк Владислав Ігорович 50006703 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231802 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

171,768

4293677 Онищак Святослав Ростиславович 50637477 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069005 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

118,881

4270965 Пономаренко Сергій Артурович 50551497 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0182717 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

145,452

4074654 Попова Марія Михайлівна 50501313 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199050 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

169,779

4189454 Радзієвський Руслан Іванович 50506612 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022601 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,211

4494315 Романюк Андрій Андрійович 50147759 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237356 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

164,934



4003045 Савицька Вікторія Костянтинівна 49760274 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027615; 0202093 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

141,015

4467800 Савонік Дарина Миколаївна 50244019 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0179002 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

150,348

3852348 Сазонов Олександр Сергійович 50518845 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085359 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

162,537

3999507 Святненко Анастасія Анатоліївна 50501354 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046097 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

155,805

4596602 Сенкевич Євгенія Олександрівна 50273414 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216385 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

134,793

4216091 Турчин Микола Миронович 50492392 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097178 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

148,461

4437819 Фалінський Володимир Андрійович 50469355 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126068 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

142,596

4273894 Федишин Нестор Орестович 50488724 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012440 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

148,512

4699357 Хомицька Роксолана Мирославівна 50512492 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009211 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

153,407

4272910 Шайнога Володимир Ігорович 50507434 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125418 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

149,022

4103074 Шевченко Дем`ян Ігорович 50492374 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098125 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

139,536

3943441 Яремко Олена Русланівна 50471461 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148759 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

145,188


